

KR.ROZ.2810.67.2022.MP

Odpowiedzi na zgłoszone pytania (wyjaśnienie treści SWZ)

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 w zw. z art. 135 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021, poz. 1129), dalej: pzp, Zamawiający – Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie zawiadamia, że w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa suchego zbiornika na cieku Sudoł Dominikański w km 6+400 w m. Węgrzce gm. Zielonki powiat krakowski województwo małopolskie” nr sprawy KR.ROZ.2810.67.2022, wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ), na które Zamawiający udziela odpowiedzi, co czyni w następujący sposób:

Pytania z dnia 24.06.2022 godz. 08:20

Treść pytania nr 1

Prosimy o doszczegółowienie okresu, w jakim będzie sprawowany nadzór autorski, poprzez wskazanie nieprzekraczalnej daty jego zakończenia. np. nie później niż do 31.12.2024r.

Odpowiedź na zadane pytanie

Zamawiający nie jest w stanie doszczegółowić daty zakończenia robót budowlanych, a tym samym sprawowania nadzoru autorskiego, która jest zależna od rzeczywistego wykonania dokumentacji projektowej i uzyskania niezbędnych decyzji jak również zabezpieczenia środków finansowych na uruchomienie postępowania dotyczącego robót budowlanych.

Okres sprawowania nadzoru autorskiego zależy od zastosowanych rozwiązań projektowych oraz wytycznych BIOZ określonych przez Wykonawcę dokumentacji.

Treść pytania nr 2

Zgodnie z pkt. 6 ppkt 6.1 pkt. 3 Opisu przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany będzie do udzielania odpowiedzi na pytania oraz modyfikacji dokumentacji w czasie trwania przetargu, aż do czasu wyłonienia wykonawcy robót. Prosimy o wprowadzenie modyfikacji w tym punkcie poprzez:

- a) doprecyzowanie charakteru zmian, jakie będą mogły być wprowadzone w odebranej przez Zamawiającego Dokumentacji projektowej poprzez określenie zakresu np. jako uszczegółowienie rozwiązań projektowych bez wprowadzenia zmian do projektów
- b) wskazanie okresu trwania postępowania, np. nie później niż do 31.12.2023r.

Odpowiedź na zadane pytanie

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Treść pytania nr 3

Zgodnie z pkt.7 ppkt 7.1 Opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający podczas realizacji umowy ma prawo do wzywania Wykonawcy na spotkania, w celu prezentacji dokumentacji, sprawozdań z realizacji –

prosimy o wskazanie ilości takich spotkań, jakie będą wymagane przez Zamawiającego, np. maksymalnie 1x w miesiącu, w tym spotkania w trybie wideokonferencji online.

Odpowiedź na zadane pytanie

Wykonawca w pierwszej kolejności będzie zobowiązany do miesięcznego raportowania w formie e-mailowej o stanie realizacji i przebiegu prac projektowych ze szczególnym uwzględnieniem terminów realizacji określonych w harmonogramie rzeczowo- finansowym stanowiący załącznik pod umowę.

Zamawiający nie może wskazać ilości spotkań. Ilość spotkań zależy bowiem od jakości przedkładanej dokumentacji, postępu prac zgodnych z harmonogramem. Zamawiający dopuszcza tryb wideokonferencji, preferuje jednak spotkania w terenie lub w siedzibie Zamawiającego.

Treść pytania nr 4

Prosimy o uszczegółowienie/wyjaśnienie ilości faktur opisanej w par. 4 ust.1 i ust.2 Wzoru umowy, ponieważ zapis w zakresie płatności za etap II jest niejasny „Etapu II (rok 2023r., maksymalnie 2 fakturowania i 2 podetapy łącznie z fakturą końcową)”

Odpowiedź na zadane pytanie

Zamawiający przewiduje 3 fakturowania.

Etap I – jedna faktura, natomiast etap II został podzielony na dwa podetapy i tym samym na dwa fakturowania.

Wykonawca w harmonogramie rzeczowo-finansowym podzieli etap II na dwa podetapy.

Zakres prac i jego wykonanie każdego z tych dwóch podetapów będzie podstawą do zgłoszenia prac do odbioru i wystawienia faktury.

Pytania z dnia 24.06.2022 godz. 11:28

Treść pytania nr 1

Czy zakres zamówienia obejmuje również wykonanie projektu przebudowy odwodnienia drogi publicznej S52 w związku z projektowanym zbiornikiem?

Odpowiedź na zadane pytanie

Zamawiający nie przewiduje przebudowy i odwodnienia drogi S52, która przebiega nad zbiornikiem w formie obiektu mostowego. Wykonawca dokumentacji zobowiązany do zaprojektowania wlotów do zbiornika i koryt w czaszy zbiornika istniejących cieków i rowów mających ujście do cieku Sudół Dominikański na terenie zbiornika w sposób umożliwiający ich prace w warunkach napełnienia zbiornika jak i w stanie zbiornika suchego.

Treść pytania nr 2

Proszę o potwierdzenie, że zakres zamówienia nie obejmuje przebudowy drogi gminnej DD13 na terenie Gminy Zielonki m. Węgrzce w ciągu drogi publicznej, a jedynie przebudowę dwóch przepustów i taki zakres prac projektowych w tym zakresie powinien zostać ujęty w ofercie Wykonawcy.

Odpowiedź na zadane pytanie

Zamawiający potwierdza konieczność przebudowy przepustów. Nie wyklucza to jednak konieczności zmiany niwelety drogi w związku z zmianą wielkości przepustu o czym decydować będą wyliczenia

hydrauliczne jak i konieczność ubezpieczenia nasypu drogowego przed rozmywaniem w związku z jego dopuszczalnym zalewaniem w warunkach powodziowych wodami zbiornika Sudół Dominikański.

Stanowiskopodpis

Monika Koniorczyk-Morawa

/dokument podpisany elektronicznie/